
Ergebnisse des Turniers 20410 von 10.07.2020 bis 12.07.2020

CSNB* Seefeld

Stand per 16.07.2020 Richter:

Parcourbau: Ing. Ulfried Trausner
Geländebau:

Assistent: David Stumpauer

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (A461) Romanoff 4 Michaela Weber GER 81580041 0,00 0,00 0,00 T

Ja (1P70) Shogun F Gerhard Konrad AUT 81580013 0,00 64,39 0,00
Ja (3N28) Persica Isabella Juritsch AUT 90091093 0,00 54,11 0,00
Ja (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 0,00 52,11 0,00
Ja (1V20) Chocolate Chip Miriam Lobis ITA 80950105 0,00 52,35 0,00
Ja (2N28) Caitana 10 Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 56,66 0,00
Ja (1V45) Destiny 22 Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 0,00 57,25 0,00
Ja (1I54) Amigo 227 Louise Hartman NED 81600064 0,00 61,39 0,00
Ja (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 57,24 0,00
Ja () Cherry Mount Sweet Heart Beate Leinhos GER 0,00 58,61 0,00

(3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 0,25 68,16 0,00
(4T67) Malia Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 4,00 56,15 0,00
(1P93) Revolver Katja Ecker (1999) GER 81580059 4,00 57,85 0,00
() Arlop Katharina Sailer 4,00 56,46 0,00
(4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 4,25 68,17 0,00
(1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 6,75 78,40 0,00
(1R06) Nesquik Gerhard Konrad AUT 81580013 11,75 82,30 0,00
(P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 12,75 70,66 0,00
(2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) GER 90061057 17,50 73,80 0,00

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (4T07) Kannans Tiffany Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 58,75 0,00
Ja (H392) Baccardi 5 Laurien Van Schaverbeke AUT 81600058 0,00 59,54 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2P45) Jolan Kis Barat Felizitas Breu (2005) AUT 80980157 0,00 55,11 0,00
Ja (2I14) La Contendra Cornelia Graber AUT 70230131 0,00 62,18 0,00
Ja (HKJM) Auenstein MariaRegina Griesser AUT 80360172 0,00 62,22 0,00
Ja (AI70) Pleasure Forever SPJ Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 53,89 0,00
Ja () Kira Fabienne Bänziger SUI 0,00 58,71 0,00
Ja () Cacharel Fabienne Bänziger SUI 0,00 57,86 0,00
Ja () Matt Natalie Kaizik GER 0,00 59,78 0,00

(HKRF) Wenzel 11 Johanna Griesser (2001) AUT 80360187 0,25 68,17 0,00
(P581) Leila 46 Caroline Gstrein AUT 81600051 4,00 67,11 0,00
(4R90) Nicoline Noir Caroline Gstrein AUT 81600051 4,00 55,85 0,00
(1I72) Hartedief Silvia Öttl AUT 80011567 4,00 63,63 0,00
(4N22) Bayou 2 Rebecca Nick AUT 81060011 4,00 65,57 0,00
() Double Joy Helena Moosreiner (2008) GER 17,75 90,41 0,00

Ausschluss (PT79) Di Angelo du Bois Sandrina Kirchmann (2008) AUT 90022131 0,00 90,41 0,00

Bewerb: 2, Standardspringprüfung auf Idealzeit 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1V45) Destiny 22 Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 0,00 72,71 0,00
2 Ja (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 0,00 66,01 0,00
3 Ja (1V20) Chocolate Chip Miriam Lobis ITA 80950105 0,00 60,60 0,00
4 Ja (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 4,00 72,16 0,00
5 Ja (4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 4,00 69,54 0,00
6 () Cherry Mount Sweet Heart Beate Leinhos GER 4,00 68,68 0,00
7 (4T67) Malia Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 4,00 67,35 0,00
8 (0623) Colonel 3 Jessica Lemke GER 81170278 4,00 76,22 0,00
9 (1P93) Revolver Katja Ecker (1999) GER 81580059 4,00 63,13 0,00
10 (1P70) Shogun F Gerhard Konrad AUT 81580013 6,50 87,20 0,00
11 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 8,00 66,22 0,00
12 (1I54) Amigo 227 Louise Hartman NED 81600064 8,00 65,61 0,00
13 (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 10,00 85,28 0,00
14 (1R06) Nesquik Gerhard Konrad AUT 81580013 19,00 89,93 0,00
Ausschluss (A461) Romanoff 4 Michaela Weber GER 81580041 0,00 89,93 0,00
Ausschluss (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 0,00 89,93 0,00
Ausschluss (2Y27) William 16 Marie Fränkel GER 90061057 0,00 89,93 0,00

Bewerb: 2, Standardspringprüfung auf Idealzeit 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Ciacomina Johanna Moosreiner (2006) GER 0,00 69,22 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 Ja (0450) Little Unknown Lisa Bruckmoser AUT 70230143 0,00 69,03 0,00
3 Ja (4A88) Cosmo 5 Pauline Troy (2001) AUT 90450050 0,00 66,87 0,00
4 Ja () Cavalese Lilly Oelschlegl 0,00 64,44 0,00
5 () Piano Daniela Gutwald 0,00 60,07 0,00
7 Ja (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 0,00 57,98 0,00
8 () Rhapsodie Helena Moosreiner (2008) GER 4,00 68,66 0,00
9 () Con Calato Linda Keller 4,00 68,11 0,00
10 () Colorin Mia Baumer 4,00 67,45 0,00
11 (5593) Casario Miriam Reichle AUS 4,00 65,64 0,00
12 () Leviscon Dieter Schindler GER 4,00 62,88 0,00
13 (4B61) Chocolate Chip BrownieKathrin Brunner 8,00 68,87 0,00
14 (2P45) Jolan Kis Barat Felizitas Breu (2005) AUT 80980157 8,00 67,90 0,00
15 () Ayvie Angelika Meyer 8,00 63,49 0,00
16 () Karino Andrea Spitz SUI 10,25 87,18 0,00
17 (H444) Natural's Freaky Friday Monika Happ AUT 80330134 12,00 76,06 0,00
Ausschluss (A743) Raphael M Gerhard Wilfinger AUT 90021002 0,00 76,06 0,00
Ausschluss (PT79) Di Angelo du Bois Sandrina Kirchmann AUT 90022131 0,00 76,06 0,00

Bewerb: 2, Standardspringprüfung auf Idealzeit 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4D34) Festina 38 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 0,00 69,92 0,00
2 Ja (4T06) Flipper Bell Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 68,19 0,00
3 Ja () Deauville de Semilly Fabien Walder SUI 0,00 66,80 0,00
4 Ja (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 77,09 0,00
6 Ja (AI70) Pleasure Forever SPJ Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 61,01 0,00
7 (4N22) Bayou 2 Rebecca Nick AUT 81060011 1,00 81,27 0,00
8 () Scalisca Raffaela GeigerNischelwitzer SUI 4,00 69,43 0,00
9 (2423) Nero van Paemel Alexander Schoenberg AUT 10012057 4,00 68,47 0,00
9 (P274) Vipino Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 4,00 74,75 0,00
10 (1I72) Hartedief Silvia Öttl AUT 80011567 4,00 75,29 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 8,20 66,02 0,00
2 Ja (0517) Caira 2 Emma Geisler (2004) AUT 81080166 8,00 66,41 0,00
3 Ja (PE57) Moonlight Kiss Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 7,60 69,93 0,00
4 Ja () Ciacomina Johanna Moosreiner (2006) GER 7,50 71,41 0,00
5 Ja (PE40) Bulgari Bambamboli Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 7,50 68,61 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 Ja () Hot Chocolate Andrea Spitz SUI 7,40 76,61 0,00
7 Ja (0623) Colonel 3 Franziska Stadler AUT 80950100 7,20 67,45 0,00
8 (2098) Chacco's Championesse Florian Larcher AUT 81580035 6,70 71,83 0,00
9 (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 6,60 69,44 0,00
10 () Aviva Andrea Spitz SUI 6,50 69,86 0,00
11 () Viviana Nina Höger GER 6,50 72,78 0,00
12 (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 6,30 65,61 0,00
13 (4L97) R Principessa Laura Klotz (2000) AUT 81600009 5,50 68,98 0,00
14 () Ayvie Angelika Meyer 5,20 66,62 0,00
Ausschluss (AT41) Francesco 6 Aline Verena Fournier AUT 60010101 0,00 66,62 0,00
Ausschluss (2715) Gucci 8 Chiara Prem AUT 80700090 0,00 66,62 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AD18) Dollar's Petit Laura Klotz (2000) AUT 81600009 0,00 58,65 0,00
2 Ja () Viviana Nina Höger GER 0,00 59,16 0,00
3 Ja (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 0,00 60,51 0,00
4 Ja (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 0,00 61,67 0,00
5 Ja (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90170197 0,00 63,11 0,00
6 () Con Calato Linda Keller 0,00 63,54 0,00
7 () Rhapsodie Helena Moosreiner (2008) GER 0,00 67,04 0,00
8 (4R64) Life 2 Stefanie Maier AUT 70230153 0,00 67,37 0,00
9 () Leviscon Dieter Schindler GER 4,00 59,50 0,00
10 () Gladiator GB Johanna Moosreiner (2006) GER 4,25 81,47 0,00
11 (AT41) Francesco 6 Aline Verena Fournier (2001) AUT 60010101 5,00 84,66 0,00
12 () Karino Andrea Spitz SUI 8,00 70,75 0,00
13 () Colorin Mia Baumer 8,00 72,43 0,00
Ausschluss (2715) Gucci 8 Chiara Prem AUT 80700090 0,00 72,43 0,00
Ausschluss (2098) Chacco's Championesse Florian Larcher AUT 81580035 0,00 72,43 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (4T06) Flipper Bell Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja () Varion Nadine Enderli SUI 0,00 61,11 0,00
2 Ja () Got no Daddy Lena Knopf 0,00 61,78 0,00
3 Ja () Azurro de la Ferme Dominic Weber SUI 0,00 62,85 0,00
4 Ja (3A19) Espri 4 Alexandra Schröck AUT 81520113 0,00 65,76 0,00
5 Ja (2F60) Charlotte S 3 Rebecca Grumiller AUT 80670113 0,00 66,01 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 (5595) Cassidi Du Saloz N Lilly Kirschner (2005) AUT 70250245 0,00 66,09 0,00
7 (4G85) Ciamon Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 66,39 0,00
7 (A984) Quo Vadis STH Lea Maria Gratl (2000) AUT 80670180 0,00 66,66 0,00
8 (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 0,00 66,79 0,00
9 () Deleila v. Schlösslihof CH Marlene Signer SUI 0,00 69,70 0,00
10 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 0,00 71,83 0,00
11 (1R84) Clara Del Emparito Joanna Schorn AUT 80360075 4,00 67,38 0,00
12 (4D34) Festina 38 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 4,00 71,26 0,00
12 () Flyer Markus Heim SUI 0,00 74,31 0,00
13 () Deauville de Semilly Fabien Walder SUI 4,00 73,07 0,00
13 () Dancing Queen Markus Heim SUI 0,00 80,14 0,00
14 (5780) Babaluga Mirjam Mainetti AUT 90460058 4,00 64,87 0,00
14 (P274) Vipino Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 4,00 77,62 0,00
15 (2423) Nero van Paemel Alexander Schoenberg AUT 10012057 4,00 65,99 0,00
Ausschluss (2M79) Nabab de Lux Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 65,99 0,00
15 () Cosmien Nadine Enderli SUI 12,00 69,30 0,00

Bewerb: 5, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 0,00 68,24 0,00
1 Ja (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 0,00 68,24 0,00
1 Ja (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 73,79 0,00
1 Ja (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 73,79 0,00
1 Ja (4M36) Black Diamond 5 Laura Lindner AUT 63250027 0,00 71,86 0,00
1 Ja (4M36) Black Diamond 5 Laura Lindner AUT 63250027 0,00 71,86 0,00
1 Ja (5593) Casario Sonja Österle GER 90250310 0,00 71,14 0,00
1 Ja (5593) Casario Sonja Österle GER 90250310 0,00 71,14 0,00
1 Ja (4X27) Baronesse V Braunberg ZMirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 68,09 0,00
1 Ja (4X27) Baronesse V Braunberg ZMirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 68,09 0,00
1 Ja () Awaii HHH Jennifer Hödl SUI 0,00 69,77 0,00
1 Ja () Awaii HHH Jennifer Hödl SUI 0,00 69,77 0,00
1 Ja () Cyrill Sandra Viehweg GER 0,00 73,79 0,00
1 Ja () Cyrill Sandra Viehweg GER 0,00 73,79 0,00
1 Ja () Korinthe 5 Stephanie Boniberger GER 0,00 70,18 0,00
1 Ja () Korinthe 5 Stephanie Boniberger GER 0,00 70,18 0,00
9 () On The Rocks B Markus Heim SUI 4,00 75,31 0,00
9 () On The Rocks B Markus Heim SUI 4,00 75,31 0,00
9 (A586) Atlantis 16 Janine Berger AUT 81530002 4,00 72,33 0,00
9 (A586) Atlantis 16 Janine Berger AUT 81530002 4,00 72,33 0,00
11 (0450) Little Unknown Lisa Bruckmoser AUT 70230143 17,00 82,28 0,00
11 (0450) Little Unknown Lisa Bruckmoser AUT 70230143 17,00 82,28 0,00
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Bewerb: 6, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 0,00 61,02 0,00
2 Ja (0517) Caira 2 Emma Geisler (2004) AUT 81080166 0,00 62,31 0,00
3 Ja (1850) That's Me 6 Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 0,00 63,67 0,00
4 (3F00) Deminimis Chiara Prem (2001) AUT 80700090 4,00 57,47 0,00
5 () Perry Magdalena Gerstl GER 4,00 59,98 0,00
6 (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 4,00 61,82 0,00
7 (4R64) Life 2 Stefanie Maier AUT 70230153 4,00 65,27 0,00
8 () Gladiator GB Johanna Moosreiner (2006) GER 4,00 68,81 0,00
9 () Korinthe 5 Stephanie Boniberger GER 5,75 84,47 0,00
10 (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 7,00 89,64 0,00
11 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 8,00 58,99 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 33

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 0,00 55,66 0,00
2 Ja (4707) Wembley R Anna Scholler AUT 10012058 0,00 57,33 0,00
3 Ja (5779) Baba Jaga Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 57,48 0,00
3 Ja () Laventino Flurina Caveng SUI 0,00 59,93 0,00
5 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Hutter SUI 0,00 60,02 0,00
6 Ja () Everton Sophia Burgtorf (2003) GER 0,00 62,56 0,00
7 Ja () Qerido Markus Heim SUI 0,00 61,27 0,00
7 Ja (2F94) Ninthe v't Merelsnest SarahViktoria Löw AUT 81420144 0,00 63,28 0,00
8 Ja (3K56) Orlando 34 Laura Lindner AUT 63250027 0,00 63,78 0,00
8 Ja (2773) Heaven on Earth JN Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 61,93 0,00
9 (5684) Carrica la Bella Julia Nairz AUT 80100371 0,00 66,27 0,00
10 () C'est la vie Markus Heim SUI 0,00 63,01 0,00
10 (2406) Giulia de la Pomme Kim Couwenberg NED 0,00 66,41 0,00
11 (2I03) Capo 2 Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 66,94 0,00
11 () Carmenna JM Fabienne Bänziger SUI 0,00 63,15 0,00
12 () Deleila v. Schlösslihof CH Marlene Signer SUI 0,00 67,38 0,00
13 (1S11) Catoon 5 Kim Couwenberg NED 0,00 67,48 0,00
14 (2P68) Lara 59 Peter Akacs AUT 80210119 0,00 648,40 0,00
14 () Glorius TCS Chiara Beti SUI 0,00 64,92 0,00
15 () My Quick Melloni Andreas Gutwald GER 4,00 59,71 0,00
16 () Calvia Raffaela GeigerNischelwitzer SUI 4,00 63,12 0,00
17 (2I99) Celino 14 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 4,00 63,24 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
18 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 4,00 65,62 0,00
19 (4F98) Chacco Fly Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 67,46 0,00
19 (1R80) Scarlett 665 Kim Couwenberg NED 4,00 67,59 0,00
20 () Chattanooga Sebastian Salvamoser SUI 8,00 61,94 0,00
21 (1R84) Clara Del Emparito Joanna Schorn AUT 80360075 8,00 63,19 0,00
22 () Ciao Bella Volker Maier 8,00 67,88 0,00
23 (3A05) Eau Rouge RBR Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 4,00 59,94 0,00
23 () Got no Daddy Lena Knopf 8,00 75,61 0,00
24 () Brialda Fabien Walder SUI 22,50 119,48 0,00
28 () L'Aquilo van de KoeboshoeveMonika Niederländer AUT 90150368 4,00 73,53 0,00
31 () Awaii HHH Jennifer Hödl SUI 8,00 65,05 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 39

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Bella Donna Markus Heim SUI 0,00 59,37 0,00
2 Ja () Kannan L Markus Heim SUI 0,00 63,38 0,00
3 Ja (2D06) Carmen MR Z Rob Raskin AUT 90460012 0,00 63,47 0,00
4 Ja () Rana des Hayettes Jennifer Hödl SUI 0,00 64,49 0,00
5 Ja (1108) Charme 2 Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 66,02 0,00
6 Ja (4H48) Comme il faut Z Rob Raskin AUT 90460012 0,00 68,38 0,00
7 Ja (0299) Candillera Silvia Öttl AUT 80011567 0,00 68,62 0,00
8 Ja (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 0,00 69,32 0,00
9 Ja () Celtic Rock Jennifer Hödl SUI 0,00 69,95 0,00
10 Ja () Qué Tal Andreas Gutwald GER 0,00 70,06 0,00
11 () Katapult Chiara Beti SUI 0,00 70,55 0,00
12 (2773) Heaven on Earth JN Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 70,69 0,00
13 (2V80) Leon von Worrenberg Sonja Österle GER 90250310 0,00 71,31 0,00
14 () Cordelia Sandra Viehweg GER 0,00 71,71 0,00
15 () Galina H Ingolf Horstmann GER 0,00 71,84 0,00
17 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Hutter SUI 0,00 71,98 0,00
18 (3H10) Diego 43 Cornelia Graber AUT 70230131 0,00 72,11 0,00
19 (4G74) Quatino 3 Silvia Öttl AUT 80011567 0,00 72,14 0,00
20 () Everton Sophia Burgtorf (2003) GER 0,00 74,36 0,00
21 () Calibra Sophia Heller SUI 90450104 0,00 79,82 0,00
22 () Constantin Sophia Burgtorf (2003) GER 4,00 65,28 0,00
23 (2F94) Ninthe v't Merelsnest SarahViktoria Löw AUT 81420144 4,00 69,73 0,00
24 () Laventino Flurina Caveng SUI 4,00 70,96 0,00
25 () Casito von der Wühr Sandra Viehweg GER 4,00 71,51 0,00
26 (2I99) Celino 14 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 4,00 73,47 0,00
27 () Giovanni Andreas Gutwald GER 4,00 74,29 0,00
28 (2406) Giulia de la Pomme Kim Couwenberg NED 4,00 75,61 0,00
29 (2011) Captain Codiak Sonja Österle GER 90250310 4,00 75,77 0,00
30 () Ciao Bella Volker Maier 4,00 76,22 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
31 () Pascaya S Fabienne Bänziger SUI 8,00 66,14 0,00
32 () L'Aquilo van de KoeboshoeveMonika Niederländer AUT 90150368 8,00 76,37 0,00
33 (3T61) Donna Leone Chiara Jenni AUT 70250289 9,50 89,64 0,00
34 () Chattanooga Sebastian Salvamoser SUI 12,00 67,44 0,00
35 (1I62) Sachsen Paule SarahViktoria Löw AUT 81420144 12,00 83,56 0,00
36 (1S11) Catoon 5 Kim Couwenberg NED 16,00 76,43 0,00
37 () Brialda Fabien Walder SUI 20,00 68,09 0,00
38 (3A05) Eau Rouge RBR Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 20,00 71,49 0,00
Ausschluss (4B26) Aida La Champ Alina Katter AUT 80011507 0,00 71,49 0,00
Ausschluss (2A13) Hikki Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 71,49 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4L38) Sundance Dream 2 Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 58,53 0,00
2 Ja (1793) Bijou d'Alme Rob Raskin AUT 90460012 0,00 61,99 0,00
3 Ja (3H10) Diego 43 Cornelia Graber AUT 70230131 0,00 69,78 0,00
4 (1455) Goodlord Carthago Monika Niederländer AUT 90150368 4,00 63,71 0,00
5 () Mytender's Appolonia Sandra Viehweg GER 4,00 66,82 0,00
6 () Clinsmann 4 Andreas Gutwald GER 4,00 67,09 0,00
7 (2V96) Bella Mia Sonja Österle GER 90250310 4,00 68,32 0,00
8 (2011) Captain Codiak Sonja Österle GER 90250310 4,00 69,08 0,00
9 (5564) Greenacres Cornets SiscoAlexander Schoenberg AUT 10012057 7,50 93,00 0,00
10 () Constantin Sophia Burgtorf (2003) GER 8,00 62,95 0,00
11 () Crystal 13 Andreas Gutwald GER 12,00 66,94 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PT79) Di Angelo du Bois Sandrina Kirchmann (2003) AUT 90022131 0,00 50,20 0,00
1 Ja (PD00) Dark Daisy Mirjam Gapp AUT 81060094 0,00 55,92 0,00
1 Ja (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 53,57 0,00
1 Ja (P581) Leila 46 Caroline Gstrein AUT 81600051 0,00 55,11 0,00
1 Ja (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 52,82 0,00
1 Ja (H392) Baccardi 5 Laurien Van Schaverbeke AUT 81600058 0,00 50,70 0,00
1 Ja () Double Joy Helena Moosreiner (2008) GER 0,00 53,34 0,00
8 (PH89) Smile at me CD Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 4,00 48,77 0,00
8 (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2000) AUT 90091071 4,00 57,87 0,00
10 (H159) Wikinger 6 Carina Lipp AUT 81190140 7,25 81,84 0,00
11 (PX14) Armando 5 Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 14,75 79,70 0,00
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Bewerb: 9, Standardspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AD18) Dollar's Petit Hannah Klotz (2008) AUT 81600010 0,00 43,69 0,00
1 Ja () Kira Fabienne Bänziger SUI 0,00 51,12 0,00
1 Ja () Cacharel Fabienne Bänziger SUI 0,00 51,27 0,00
1 Ja (2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 0,00 63,14 0,00
1 Ja (9U61) Elvis 13 Stefanie Schöpf AUT 81530094 0,00 52,07 0,00
1 Ja (4R90) Nicoline Noir Caroline Gstrein AUT 81600051 0,00 51,98 0,00
1 Ja (1C07) Dinard AnneMichelle Bottesi AUT 90091028 0,00 47,67 0,00
1 Ja (1X75) Revolver 2 Michaela Perdacher AUT 81580047 0,00 59,93 0,00
9 (2I14) La Contendra Gudrun Zeilinger AUT 70230150 1,50 74,53 0,00
10 (4Y76) Ravel 20 Melissa Prati AUT 80011664 4,00 56,30 0,00
11 (1P68) Domingo 37 Michaela Weber GER 81580041 10,25 77,57 0,00
12 (4G71) Tabasco 4 Martina Hintner AUT 80760239 12,00 68,15 0,00
13 (AP57) Rusty M Linda Hendler (2004) AUT 81580027 16,00 84,19 0,00
Ausschluss (A461) Romanoff 4 Julia Meßner (2004) AUT 81580044 0,00 84,19 0,00
Ausschluss (ÖP24) Napoleon 42 Lana Schallhart (2004) AUT 81580037 0,00 84,19 0,00
Ausschluss (1P91) Laszlo 72 Magdalena Pellin (2004) AUT 81580058 0,00 84,19 0,00

Bewerb: 10, Einlaufspringprüfung 85,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (AE19) Fejo PK Patrizia Kaufmann (2001) AUT 81570052 0,00 76,42 0,00
Ja (AMQD) Arina's Elina Celina Egger (2004) AUT 81360018 0,00 66,64 0,00
Ja (PFSP) Ike November 2 Jan Raskin (2005) AUT 90460014 0,00 62,82 0,00
Ja (3N28) Persica Isabella Juritsch AUT 90091093 0,00 61,67 0,00
Ja (HC24) Rosenrot Vanessa Mader (2002) AUT 80150458 0,00 75,79 0,00
Ja (1P93) Revolver Katja Ecker (1999) GER 81580059 0,00 63,27 0,00
Ja (PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 0,00 63,24 0,00
Ja (PH89) Smile at me CD Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 0,00 67,36 0,00
Ja (PX14) Armando 5 Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 0,00 61,67 0,00
Ja (1V45) Destiny 22 Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 0,00 64,74 0,00
Ja (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 68,24 0,00
Ja (1I54) Amigo 227 Louise Hartman NED 81600064 0,00 62,12 0,00
Ja (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2000) AUT 90091071 0,00 61,09 0,00
Ja (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 0,00 60,87 0,00
Ja (4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 68,80 0,00
Ja (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81080155 0,00 69,46 0,00

(4T67) Malia Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 4,00 60,71 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) GER 90061057 4,00 70,96 0,00
(3302) Baru Nadine Abenthung (2007) AUT 81570038 5,25 82,89 0,00
(1P70) Shogun F Gerhard Konrad AUT 81580013 6,75 88,05 0,00
(4G71) Tabasco 4 Martina Hintner AUT 80760239 8,00 71,26 0,00
(3D39) Salina 3 Teresa Konrad AUT 81580018 8,50 79,90 0,00
(8N05) D'Amour Katharina Kratzer AUT 81370012 8,75 96,83 0,00
(1U95) Quidditsch Sabrina Eisendle AUT 81370084 8,75 96,88 0,00
(2303) Solero 74 Michaela Waldmann GER 81190132 15,75 92,35 0,00
(PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 16,75 96,83 0,00

Ausschluss (1R06) Nesquik Gerhard Konrad (2003) AUT 81580013 0,00 96,83 0,00
Ausschluss (1P87) Cash 14 Teresa Konrad (2003) AUT 81580018 0,00 96,83 0,00
Ausschluss (ÖP24) Napoleon 42 Andrea Greuter (2003) AUT 81580046 0,00 96,83 0,00

Bewerb: 10, Einlaufspringprüfung 85,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (4T07) Kannans Tiffany Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 67,29 0,00
Ja (2P45) Jolan Kis Barat Felizitas Breu (2005) AUT 80980157 0,00 66,09 0,00
Ja (HKJM) Auenstein MariaRegina Griesser AUT 80360172 0,00 65,20 0,00
Ja (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 0,00 73,64 0,00
Ja (4B26) Aida La Champ Alina Katter (2002) AUT 80011507 0,00 63,94 0,00
Ja (0392) Che Guevara 34 Antje Kerber AUT 81600042 0,00 65,17 0,00
Ja (1C07) Dinard AnneMichelle Bottesi AUT 90091028 0,00 64,80 0,00

(3668) Lords Kaleji Julia Melzer (2007) AUT 81580025 0,50 79,88 0,00
(2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 4,00 75,44 0,00
(9U61) Elvis 13 Stefanie Schöpf AUT 81530094 4,00 62,16 0,00
(H159) Wikinger 6 Carina Lipp AUT 81190140 4,00 70,61 0,00
(4R90) Nicoline Noir Caroline Gstrein AUT 81600051 4,00 68,85 0,00
(HKRF) Wenzel 11 Johanna Griesser (2001) AUT 80360187 4,00 77,78 0,00
(AP57) Rusty M Linda Hendler (2004) AUT 81580027 4,00 71,33 0,00
(4Y76) Ravel 20 Alina Katter (2002) AUT 80011507 8,00 69,63 0,00

Ausschluss (A743) Raphael M Gerhard Wilfinger (2002) AUT 90021002 0,00 69,63 0,00
Ausschluss (PT79) Di Angelo du Bois Sandrina Kirchmann (2002) AUT 90022131 0,00 69,63 0,00
Ausschluss () Double Joy Helena Moosreiner (2002) GER 0,00 69,63 0,00

Bewerb: 11, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (ÖP24) Napoleon 42 Andrea Greuter AUT 81580046 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja (1I54) Amigo 227 Louise Hartman NED 81600064 8,20 72,17 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 Ja (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 8,00 72,34 0,00
3 Ja (4H48) Comme il faut Z Jan Raskin (2005) AUT 90460014 7,90 72,54 0,00
4 Ja (HC24) Rosenrot Vanessa Mader (2002) AUT 80150458 7,50 73,41 0,00
5 Ja (1V45) Destiny 22 Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 7,40 70,46 0,00
6 Ja (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 7,30 70,94 0,00
7 Ja (AMQD) Arina's Elina Celina Egger (2004) AUT 81360018 7,20 70,27 0,00
8 Ja (AE19) Fejo PK Patrizia Kaufmann (2001) AUT 81570052 7,20 80,87 0,00
9 (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81080155 6,90 74,10 0,00
10 (2N28) Caitana 10 Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 6,80 69,66 0,00
11 (1C79) Zilvano Gerhard Konrad AUT 81580013 6,80 64,36 0,00
12 (2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) GER 90061057 6,70 72,69 0,00
13 (PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,70 67,27 0,00
14 (2303) Solero 74 Michaela Waldmann GER 81190132 6,40 69,61 0,00
15 (1U95) Quidditsch Sabrina Eisendle AUT 81370084 6,30 80,96 0,00
16 (3D39) Salina 3 Teresa Konrad AUT 81580018 6,20 69,06 0,00
17 (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 6,00 79,59 0,00
18 (1R06) Nesquik Gerhard Konrad AUT 81580013 6,00 82,06 0,00
19 (4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 5,70 72,42 0,00
20 (4T67) Malia Lea Vonbank (2003) AUT 90110215 5,60 65,61 0,00
Ausschluss (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2003) AUT 90150546 0,00 65,61 0,00
Ausschluss (1P70) Shogun F Gerhard Konrad (2003) AUT 81580013 0,00 65,61 0,00
21 (3302) Baru Nadine Abenthung (2007) AUT 81570038 0,00 80,46 0,00

Bewerb: 11, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0392) Che Guevara 34 Antje Kerber AUT 81600042 8,20 72,20 0,00
2 Ja (5258) Couba 6 Sabrina Kienast AUT 80590178 8,10 81,87 0,00
3 Ja (4A88) Cosmo 5 Pauline Troy (2001) AUT 90450050 8,00 72,12 0,00
4 Ja (9Y45) Casarina Laura Schennach AUT 80150413 7,60 77,73 0,00
5 Ja () Rhapsodie Helena Moosreiner (2008) GER 7,50 69,30 0,00
6 Ja () Cavalese Lilly Oelschlegl 7,10 68,02 0,00
7 Ja (4B61) Chocolate Chip BrownieKathrin Brunner 7,10 66,84 0,00
8 Ja (1P93) Revolver Michaela Perdacher AUT 81580047 7,00 71,00 0,00
9 Ja (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 7,00 70,20 0,00
10 Ja (5071) Quick Gin H Victoria Hofer AUT 80150465 7,00 76,26 0,00
11 (5593) Casario Miriam Reichle AUS 6,90 74,85 0,00
12 (PB84) Miratini SGN Patricia Reheis AUT 80310207 6,80 70,52 0,00
13 (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 6,70 72,89 0,00
14 (H688) Paloma 16 Jana Zschorn (2001) AUT 81530077 6,30 72,41 0,00
15 (H444) Natural's Freaky Friday Monika Happ AUT 80330134 6,30 75,30 0,00
16 (2H84) Morning Sun Elena Pfister (2002) AUT 81610015 6,20 74,78 0,00
17 (HB79) Auryn Lilith Pfandler (2003) AUT 80150457 6,10 73,54 0,00
18 (3668) Lords Kaleji Julia Melzer (2007) AUT 81580025 6,10 76,86 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
19 (HKRF) Wenzel 11 Johanna Griesser (2001) AUT 80360187 6,10 83,31 0,00
20 (3A06) Lady Chantall Laila Krieger (2007) AUT 81450051 5,90 74,19 0,00
21 (HKJM) Auenstein MariaRegina Griesser AUT 80360172 5,20 75,20 0,00

Bewerb: 12, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Korinthe 5 Stephanie Boniberger GER 7,70 84,98 0,00
2 Ja () Scalisca Raffaela GeigerNischelwitzer SUI 7,50 79,61 0,00
3 Ja (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 7,00 82,36 0,00
4 (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 6,70 88,56 0,00
4 () Ciacomina Johanna Moosreiner (2006) GER 6,70 83,93 0,00
6 (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 6,20 76,65 0,00
7 (4X27) Baronesse V Braunberg ZMirjam Mainetti AUT 90460058 5,50 81,98 0,00
8 (0450) Little Unknown Lisa Bruckmoser AUT 70230143 0,00 85,56 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (4B61) Chocolate Chip BrownieKathrin Brunner 0,00 0,00 0,00 T
0 (H444) Natural's Freaky Friday Monika Happ AUT 80330134 0,00 0,00 0,00 T
0 () Piano Daniela Gutwald 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja () Con Calato Linda Keller 0,00 65,12 0,00
2 Ja () Viviana Nina Höger GER 0,00 65,40 0,00
3 Ja (PE57) Moonlight Kiss Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 0,00 72,15 0,00
4 Ja (PB84) Miratini SGN Patricia Reheis AUT 80310207 0,00 73,10 0,00
5 Ja () Rhapsodie Helena Moosreiner (2008) GER 0,00 73,54 0,00
6 Ja (PE40) Bulgari Bambamboli Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 4,00 70,35 0,00
7 () Ciacomina Johanna Moosreiner (2006) GER 4,75 83,33 0,00
8 (HB79) Auryn Lilith Pfandler (2003) AUT 80150457 8,00 67,81 0,00
9 () Leviscon Dieter Schindler GER 8,00 69,89 0,00
10 (2Y55) Carl D Nicole Feurstein AUT 80150463 8,00 77,91 0,00
11 (2H84) Morning Sun Elena Pfister (2002) AUT 81610015 8,00 80,82 0,00
12 (4A08) Alouette 51 Leonie Zepharovich (2004) AUT 81530061 9,50 86,58 0,00
13 (9Y45) Casarina Laura Schennach AUT 80150413 10,75 91,22 0,00
14 () Karino Andrea Spitz SUI 12,00 73,53 0,00
Ausschluss (3A06) Lady Chantall Laila Krieger AUT 81450051 0,00 73,53 0,00
Ausschluss (2715) Gucci 8 Chiara Prem AUT 80700090 0,00 73,53 0,00
Ausschluss (5071) Quick Gin H Victoria Hofer AUT 80150465 0,00 73,53 0,00
Ausschluss (H688) Paloma 16 Jana Zschorn AUT 81530077 0,00 73,53 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss () Cavalese Lilly Oelschlegl 0,00 73,53 0,00
15 () Colorin Mia Baumer 12,00 80,82 0,00
16 (4L97) R Principessa Laura Klotz (2000) AUT 81600009 26,50 106,32 0,00
17 (5258) Couba 6 Sabrina Kienast AUT 80590178 28,50 113,73 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3S68) Lilliput Land Joelle Weder SUI 0,00 69,79 0,00
2 Ja (4T06) Flipper Bell Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 72,16 0,00
3 (2M79) Nabab de Lux Kim Couwenberg NED 1,00 84,12 0,00
4 () Cosmien Nadine Enderli SUI 4,00 78,55 0,00
5 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 4,00 79,00 0,00
6 (P274) Vipino Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 5,00 84,17 0,00

Bewerb: 14, Punktespringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (4R64) Life 2 Stefanie Maier AUT 70230153 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 55,00 59,73 0,00
2 Ja () Viviana Nina Höger GER 55,00 61,93 0,00
3 Ja (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 55,00 64,61 0,00
4 Ja () Gladiator GB Johanna Moosreiner (2006) GER 55,00 65,22 0,00
5 () Con Calato Linda Keller 54,00 61,69 0,00
6 (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 54,00 64,33 0,00
7 (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90170197 47,75 88,88 0,00
8 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 46,00 56,95 0,00
9 (AT41) Francesco 6 Aline Verena Fournier (2001) AUT 60010101 43,00 67,36 0,00
Ausschluss (4A08) Alouette 51 Leonie Zepharovich (2001) AUT 81530061 0,00 67,36 0,00
Ausschluss (2Y55) Carl D Nicole Feurstein (2001) AUT 80150463 0,00 67,36 0,00
Ausschluss (2098) Chacco's Championesse Florian Larcher (2001) AUT 81580035 0,00 67,36 0,00
10 (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 42,25 78,90 0,00

Bewerb: 14, Punktespringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 55,00 55,68 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 Ja () Got no Daddy Lena Knopf 55,00 58,80 0,00
3 Ja (5780) Babaluga Mirjam Mainetti AUT 90460058 55,00 63,08 0,00
3 Ja (1L89) Jamaica 8 Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 53,00 66,24 0,00
4 Ja () Awaii HHH Jennifer Hödl SUI 55,00 64,44 0,00
4 Ja (5595) Cassidi Du Saloz N Lilly Kirschner (2005) AUT 70250245 51,00 62,91 0,00
5 () On The Rocks B Markus Heim SUI 55,00 72,39 0,00
5 () Deleila v. Schlösslihof CH Marlene Signer SUI 51,00 69,26 0,00
6 (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 51,00 69,69 0,00
7 (4M36) Black Diamond 5 Laura Lindner AUT 63250027 47,00 64,96 0,00
7 (4G85) Ciamon Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 52,00 64,43 0,00
8 (3S68) Lilliput Land Joelle Weder SUI 46,00 62,30 0,00
9 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 46,00 69,99 0,00
10 (2F60) Charlotte S 3 Rebecca Grumiller AUT 80670113 39,00 91,65 0,00
11 (AI70) Pleasure Forever SPJ Kurt Jenny AUT 90091051 33,75 108,12 0,00
12 (2M79) Nabab de Lux Kim Couwenberg NED 27,25 78,13 0,00
14 () Dancing Queen Markus Heim SUI 43,00 66,22 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 4,00 61,63 0,00
2 Ja (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 4,00 65,82 0,00
3 (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 4,00 68,94 0,00
4 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 8,00 63,44 0,00
5 (1850) That's Me 6 Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 8,00 69,30 0,00
6 () Gladiator GB Johanna Moosreiner (2006) GER 25,00 100,33 0,00
Ausschluss (2098) Chacco's Championesse Florian Larcher (2006) AUT 81580035 0,00 100,33 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (3T61) Donna Leone Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 0,00 0,00 T
0 (AV30) Lord of the Air 2 Janine Berger AUT 81530002 0,00 0,00 0,00 T
0 () Laventino Flurina Caveng SUI 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja () Got no Daddy Lena Knopf 0,00 60,65 0,00
2 Ja (1R80) Scarlett 665 Kim Couwenberg NED 0,00 60,84 0,00
3 Ja (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 0,00 63,14 0,00
3 Ja (3A05) Eau Rouge RBR Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 61,10 0,00
4 Ja (1L89) Jamaica 8 Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 0,00 63,42 0,00
5 Ja (5684) Carrica la Bella Julia Nairz AUT 80100371 0,00 63,87 0,00

CSNB* Seefeld 12.07.2020 10.07.2020 20410 Seite 14



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
5 Ja (2773) Heaven on Earth JN Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 63,28 0,00
6 (3F87) Cerentina Andreas Hofmann AUT 81060065 0,00 64,10 0,00
7 () Ciao Bella Volker Maier 0,00 66,04 0,00
8 (1S11) Catoon 5 Kim Couwenberg NED 0,00 66,62 0,00
9 () Calvia Raffaela GeigerNischelwitzer SUI 0,00 66,88 0,00
10 (2I03) Capo 2 Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 68,27 0,00
11 () Deleila v. Schlösslihof CH Marlene Signer SUI 0,00 75,85 0,00
12 (2P68) Lara 59 Peter Akacs AUT 80210119 4,00 72,21 0,00
13 (4F98) Chacco Fly Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 70,28 0,00
13 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 11,00 108,06 0,00
14 () Glorius TCS Chiara Beti SUI 0,00 71,04 0,00
14 () Varion Nadine Enderli SUI 17,00 84,61 0,00
16 () Carmenna JM Fabienne Bänziger SUI 4,00 57,93 0,00
18 () Flyer Markus Heim SUI 4,00 75,17 0,00
19 (2A13) Hikki Mirjam Mainetti AUT 90460058 7,00 92,34 0,00
20 () Qerido Markus Heim SUI 8,00 64,40 0,00
22 (2423) Nero van Paemel Alexander Schoenberg AUT 10012057 14,75 91,76 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Ciao Bella Volker Maier 0,00 67,24 0,00
2 Ja (2406) Giulia de la Pomme Kim Couwenberg NED 0,00 68,15 0,00
3 Ja () Katapult Chiara Beti SUI 0,00 68,17 0,00
4 Ja (2F94) Ninthe v't Merelsnest SarahViktoria Löw AUT 81420144 0,00 69,28 0,00
5 () Everton Sophia Burgtorf (2003) GER 0,00 69,44 0,00
6 () Bella Donna Markus Heim SUI 4,00 66,00 0,00
7 (1S11) Catoon 5 Kim Couwenberg NED 4,00 67,73 0,00
8 (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 4,00 72,84 0,00
9 () C'est la vie Markus Heim SUI 4,00 77,56 0,00
10 (3F87) Cerentina Andreas Hofmann AUT 81060065 4,25 83,43 0,00
11 () Pascaya S Fabienne Bänziger SUI 8,00 59,63 0,00
13 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Hutter SUI 9,25 87,11 0,00
14 () Celtic Rock Jennifer Hödl SUI 13,75 89,25 0,00
15 (1I62) Sachsen Paule SarahViktoria Löw AUT 81420144 31,50 112,35 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (3H10) Diego 43 Cornelia Graber AUT 70230131 0,00 0,00 0,00 T
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Constantin Sophia Burgtorf (2003) GER 0,00 63,23 0,00
2 () Kannan L Markus Heim SUI 4,00 65,56 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 75,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Double Joy Helena Moosreiner (2008) GER 0,00 56,59 0,00
1 Ja (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 0,00 46,20 0,00
1 Ja (P581) Leila 46 Caroline Gstrein AUT 81600051 0,00 64,77 0,00
1 Ja (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 56,76 0,00
1 Ja (PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 0,00 46,19 0,00
1 Ja (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 0,00 50,66 0,00
1 Ja (PFSP) Ike November 2 Jan Raskin (2005) AUT 90460014 0,00 48,01 0,00
8 (H159) Wikinger 6 Carina Lipp AUT 81190140 4,00 63,11 0,00
8 (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 4,00 53,15 0,00
10 (PD00) Dark Daisy Mirjam Gapp AUT 81060094 24,00 112,34 0,00
11 (PT79) Di Angelo du Bois Sandrina Kirchmann (2003) AUT 90022131 24,25 97,35 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 75,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Liverpool Melissa Marie Winkler 0,00 52,14 0,00
2 (AD18) Dollar's Petit Hannah Klotz (2008) AUT 81600010 4,00 58,19 0,00
2 (9U61) Elvis 13 Stefanie Schöpf AUT 81530094 4,00 52,26 0,00
2 (4Y76) Ravel 20 Melissa Prati AUT 80011664 4,00 51,41 0,00
2 (4R90) Nicoline Noir Caroline Gstrein AUT 81600051 4,00 58,37 0,00
6 (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 4,50 66,46 0,00
7 (2I14) La Contendra Gudrun Zeilinger AUT 70230150 5,75 87,54 0,00
7 (3302) Baru Nadine Abenthung (2007) AUT 81570038 5,75 71,35 0,00
9 (1P68) Domingo 37 Michaela Weber GER 81580041 9,50 70,98 0,00
Ausschluss (AP57) Rusty M Sandra Gschwandtner AUT 81580054 0,00 70,98 0,00

Bewerb: 19, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2N28) Caitana 10 Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 67,93 0,00
Ja (P125) Farina 14 Lara Soural (2008) AUT 90150566 0,00 58,33 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja () Liverpool Melissa Marie Winkler 0,00 63,54 0,00
Ja () Arlop Katharina Sailer 0,00 65,02 0,00
Ja (1C79) Zilvano Gerhard Konrad AUT 81580013 0,00 70,26 0,00
Ja (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 0,00 69,78 0,00

(PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 4,00 63,90 0,00
(PE45) High Diver Lea Mathies (2007) AUT 90150516 4,00 57,66 0,00
(3N28) Persica Isabella Juritsch AUT 90091093 4,00 61,85 0,00
(AE19) Fejo PK Patrizia Kaufmann (2001) AUT 81570052 4,75 76,24 0,00
(PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 5,25 78,08 0,00
(4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 6,25 82,22 0,00
(4H48) Comme il faut Z Jan Raskin (2005) AUT 90460014 6,50 83,56 0,00
(1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 8,00 66,08 0,00
(P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 12,00 69,35 0,00
(1P70) Shogun F Gerhard Konrad AUT 81580013 21,00 93,74 0,00
(1V20) Chocolate Chip Miriam Lobis ITA 80950105 21,00 109,23 0,00
(3302) Baru Nadine Abenthung (2007) AUT 81570038 40,75 92,52 0,00

Ausschluss (8N05) D'Amour Katharina Kratzer (2007) AUT 81370012 0,00 92,52 0,00

Bewerb: 19, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (4B61) Chocolate Chip BrownieKathrin Brunner 0,00 0,00 0,00 T

Ja (9Y45) Casarina Laura Schennach AUT 80150413 0,00 67,06 0,00
Ja (4B26) Aida La Champ Alina Katter (2002) AUT 80011507 0,00 60,83 0,00
Ja (1C07) Dinard AnneMichelle Bottesi AUT 90091028 0,00 61,16 0,00
Ja (5593) Casario Miriam Reichle AUS 0,00 66,54 0,00
Ja (4A88) Cosmo 5 Pauline Troy (2001) AUT 90450050 0,00 67,71 0,00
Ja () Deauville de Semilly Fabien Walder SUI 0,00 65,96 0,00
Ja () Ciacomina Johanna Moosreiner (2006) GER 0,00 64,34 0,00
Ja () Cacharel Fabienne Bänziger SUI 0,00 70,42 0,00
Ja () Piano Daniela Gutwald 0,00 60,84 0,00
Ja () Cavalese Lilly Oelschlegl 0,00 60,29 0,00

(4N22) Bayou 2 Rebecca Nick AUT 81060011 0,25 74,26 0,00
(5071) Quick Gin H Victoria Hofer AUT 80150465 4,00 73,57 0,00
(4Y76) Ravel 20 Alina Katter (2002) AUT 80011507 4,00 70,75 0,00
() Colorin Mia Baumer 4,00 61,41 0,00
(4T07) Kannans Tiffany Kurt Jenny AUT 90091051 5,75 80,50 0,00
(2P45) Jolan Kis Barat Felizitas Breu (2005) AUT 80980157 8,00 68,85 0,00
() Kira Fabienne Bänziger SUI 8,00 73,32 0,00
(0450) Little Unknown Lisa Bruckmoser AUT 70230143 8,75 92,60 0,00
(H159) Wikinger 6 Carina Lipp AUT 81190140 9,50 79,04 0,00
(HKJM) Auenstein MariaRegina Griesser AUT 80360172 9,75 80,36 0,00
(AP57) Rusty M Linda Hendler (2004) AUT 81580027 11,00 85,83 0,00
() Matt Natalie Kaizik GER 12,00 89,89 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(HAFI) Michelbach Sandra Fuchs AUT 81610009 12,50 91,97 0,00
(9U61) Elvis 13 Stefanie Schöpf AUT 81530094 12,50 75,12 0,00

Ausschluss (2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner AUT 80360208 0,00 75,12 0,00
() Ayvie Angelika Meyer 17,25 94,43 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 31

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 0,00 65,58 0,00
2 Ja (0517) Caira 2 Emma Geisler (2004) AUT 81080166 0,00 71,11 0,00
3 Ja (5593) Casario Miriam Reichle AUS 0,00 73,24 0,00
4 Ja (4R64) Life 2 Stefanie Maier AUT 70230153 0,00 73,63 0,00
5 Ja () Karino Andrea Spitz SUI 0,00 74,93 0,00
6 Ja (3721) Bluegraf Hannes Gaugelhofer AUT 90091017 0,00 75,52 0,00
7 Ja () Ciacomina Johanna Moosreiner (2006) GER 0,00 76,36 0,00
8 Ja (5071) Quick Gin H Victoria Hofer AUT 80150465 0,25 81,38 0,00
9 Ja () Hot Chocolate Andrea Spitz SUI 0,50 82,21 0,00
10 () Con Calato Linda Keller 4,00 67,65 0,00
11 (PE40) Bulgari Bambamboli Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 4,00 68,78 0,00
12 (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 4,00 69,89 0,00
13 () Leviscon Dieter Schindler GER 4,00 70,22 0,00
14 (PB84) Miratini SGN Patricia Reheis AUT 80310207 4,00 70,73 0,00
15 (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90170197 4,00 72,26 0,00
16 (PE57) Moonlight Kiss Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 4,00 74,32 0,00
17 (AT41) Francesco 6 Aline Verena Fournier (2001) AUT 60010101 4,00 78,35 0,00
18 (2Y55) Carl D Nicole Feurstein AUT 80150463 4,25 81,03 0,00
19 (HB79) Auryn Lilith Pfandler (2003) AUT 80150457 8,00 74,03 0,00
20 () Aviva Andrea Spitz SUI 8,00 77,16 0,00
21 () Cavalese Lilly Oelschlegl 8,00 78,78 0,00
22 (2H84) Morning Sun Elena Pfister (2002) AUT 81610015 8,00 79,62 0,00
23 (9Y45) Casarina Laura Schennach AUT 80150413 11,00 92,98 0,00
24 (4L97) R Principessa Laura Klotz (2000) AUT 81600009 12,00 77,51 0,00
25 (H444) Natural's Freaky Friday Monika Happ AUT 80330134 16,00 75,52 0,00
26 (2715) Gucci 8 Chiara Prem (2001) AUT 80700090 18,50 106,97 0,00
27 () Ayvie Angelika Meyer 34,25 121,60 0,00
Ausschluss (2098) Chacco's Championesse Florian Larcher AUT 81580035 0,00 121,60 0,00
Ausschluss (H688) Paloma 16 Jana Zschorn AUT 81530077 0,00 121,60 0,00
Ausschluss () Gladiator GB Johanna Moosreiner GER 0,00 121,60 0,00
Ausschluss (4A08) Alouette 51 Leonie Zepharovich AUT 81530061 0,00 121,60 0,00
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Bewerb: 20, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3S68) Lilliput Land Joelle Weder SUI 0,00 69,34 0,00
1 Ja () Dancing Queen Markus Heim SUI 0,00 63,88 0,00
2 Ja (5780) Babaluga Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 66,51 0,00
3 Ja () Azurro de la Ferme Dominic Weber SUI 0,00 71,51 0,00
4 Ja (4M36) Black Diamond 5 Laura Lindner AUT 63250027 0,00 71,81 0,00
5 (4T06) Flipper Bell Kurt Jenny AUT 90091051 0,00 72,91 0,00
6 () Scalisca Raffaela GeigerNischelwitzer SUI 0,00 74,15 0,00
7 () Deleila v. Schlösslihof CH Marlene Signer SUI 0,00 74,19 0,00
8 (4G85) Ciamon Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 73,33 0,00
8 (5595) Cassidi Du Saloz N Lilly Kirschner (2005) AUT 70250245 0,00 75,78 0,00
9 (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 0,25 81,84 0,00
10 (4D34) Festina 38 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 1,00 84,19 0,00
11 (3A19) Espri 4 Alexandra Schröck AUT 81520113 4,00 68,11 0,00
12 () On The Rocks B Markus Heim SUI 0,00 76,48 0,00
12 (2P45) Jolan Kis Barat Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 4,00 71,94 0,00
13 (2T61) Belvedere 10 Mirjam Mayer AUT 81370064 4,00 75,95 0,00
14 (5574) Uno 9 Chiara Jenni AUT 70250289 4,75 83,38 0,00
15 (1L89) Jamaica 8 Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 8,00 74,00 0,00
16 (2M79) Nabab de Lux Kim Couwenberg NED 9,25 85,61 0,00
17 (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 12,00 96,97 0,00
19 (ALF2) Life Star Alfred Karner AUT 81630002 5,75 87,36 0,00
23 (A586) Atlantis 16 Janine Berger AUT 81530002 15,75 95,73 0,00

Bewerb: 21, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Viviana Nina Höger GER 7,80 64,40 0,00
2 Ja () Korinthe 5 Stephanie Boniberger GER 7,80 71,10 0,00
3 Ja (1850) That's Me 6 Marielle Sophie Rothenbücher (2007) AUT 90460072 7,40 69,50 0,00
4 (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 6,60 67,06 0,00
5 (3F00) Deminimis Chiara Prem (2001) AUT 80700090 6,50 65,90 0,00
6 (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 6,00 70,24 0,00
7 (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90170197 5,50 75,76 0,00
8 () Gladiator GB Johanna Moosreiner (2006) GER 5,50 76,38 0,00
9 (2248) Kleon's Jaspee Laura Klotz (2000) AUT 81600009 5,30 65,50 0,00
10 (0517) Caira 2 Emma Geisler (2004) AUT 81080166 0,00 82,38 0,00
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Bewerb: 22, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3F00) Deminimis Chiara Prem (2001) AUT 80700090 0,00 60,71 0,00
2 Ja (1A48) Ciacomo's Gabriel Sabrina Düringer AUT 90250199 4,00 58,61 0,00
3 (0043) Georgina 206 Angelina Nigg (2006) AUT 90410345 4,00 61,22 0,00
4 (0291) Lilly SB Paula Wolf (2002) AUT 90150416 10,00 83,30 0,00
5 () Leviscon Dieter Schindler GER 20,00 65,08 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Flyer Markus Heim SUI 0,00 55,32 0,00
1 Ja () Got no Daddy Lena Knopf 0,00 55,44 0,00
2 Ja (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 0,00 55,68 0,00
3 Ja (1R80) Scarlett 665 Kim Couwenberg NED 0,00 56,71 0,00
4 Ja () Chattanooga Sebastian Salvamoser SUI 0,00 58,00 0,00
5 Ja () Brialda Fabien Walder SUI 0,00 58,08 0,00
6 () Calvia Raffaela GeigerNischelwitzer SUI 0,00 58,66 0,00
7 () Laventino Flurina Caveng SUI 0,00 61,05 0,00
8 (2P68) Lara 59 Peter Akacs AUT 80210119 0,00 61,30 0,00
9 (2I03) Capo 2 Chiara Jenni AUT 70250289 0,00 61,76 0,00
10 (1L89) Jamaica 8 Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 0,00 65,29 0,00
11 (4F98) Chacco Fly Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 62,06 0,00
11 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 0,00 75,91 0,00
12 (5779) Baba Jaga Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 62,62 0,00
12 (5684) Carrica la Bella Julia Nairz AUT 80100371 4,00 58,51 0,00
13 () My Quick Melloni Andreas Gutwald GER 4,00 60,32 0,00
13 () Glorius TCS Chiara Beti SUI 0,00 64,92 0,00
14 (A984) Quo Vadis STH Lea Maria Gratl (2000) AUT 80670180 4,00 62,27 0,00
15 (2A13) Hikki Mirjam Mainetti AUT 90460058 0,00 65,70 0,00
15 (2I04) Onoko De Muze Kim Couwenberg NED 5,25 80,91 0,00
16 () Qerido Markus Heim SUI 0,00 68,58 0,00
16 () Varion Nadine Enderli SUI 20,50 77,59 0,00
18 (2423) Nero van Paemel Alexander Schoenberg AUT 10012057 0,50 77,12 0,00
21 (2773) Heaven on Earth JN Monika Niederländer AUT 90150368 4,00 62,12 0,00
24 () Awaii HHH Jennifer Hödl SUI 8,00 68,51 0,00
25 (AV30) Lord of the Air 2 Janine Berger AUT 81530002 11,25 88,07 0,00
26 (4A08) Alouette 51 Janine Berger AUT 81530002 13,25 96,58 0,00
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Bewerb: 23, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 30

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (3F87) Cerentina Andreas Hofmann AUT 81060065 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja (1793) Bijou d'Alme Rob Raskin AUT 90460012 0,00 55,40 0,00
2 Ja () Bella Donna Markus Heim SUI 0,00 56,04 0,00
3 Ja () Constantin Sophia Burgtorf (2003) GER 0,00 56,93 0,00
4 Ja (2D06) Carmen MR Z Rob Raskin AUT 90460012 0,00 57,13 0,00
5 Ja () Pascaya S Fabienne Bänziger SUI 0,00 58,90 0,00
6 Ja (2773) Heaven on Earth JN Monika Niederländer AUT 90150368 0,00 60,65 0,00
7 Ja (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 0,00 63,16 0,00
8 Ja () L'Aquilo van de KoeboshoeveMonika Niederländer AUT 90150368 0,00 63,58 0,00
9 (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 0,00 64,52 0,00
10 (4707) Wembley R Anna Scholler AUT 10012058 0,00 65,23 0,00
11 () Everton Sophia Burgtorf (2003) GER 0,00 66,85 0,00
12 () Giovanni Andreas Gutwald GER 0,00 68,12 0,00
13 (1S11) Catoon 5 Kim Couwenberg NED 0,00 72,83 0,00
14 (0299) Candillera Silvia Öttl AUT 80011567 4,00 60,23 0,00
15 (1108) Charme 2 Monika Niederländer AUT 90150368 4,00 65,59 0,00
16 (3A05) Eau Rouge RBR Z Mirjam Mainetti AUT 90460058 4,00 65,97 0,00
17 (5779) Baba Jaga Mirjam Mainetti AUT 90460058 4,00 66,27 0,00
18 () Ciao Bella Volker Maier 4,00 66,88 0,00
19 (2406) Giulia de la Pomme Kim Couwenberg NED 4,00 67,19 0,00
20 (3H10) Diego 43 Cornelia Graber AUT 70230131 4,00 72,23 0,00
21 () Carmenna JM Fabienne Bänziger SUI 4,00 72,38 0,00
22 (2F94) Ninthe v't Merelsnest SarahViktoria Löw AUT 81420144 4,50 80,04 0,00
23 () C'est la vie Markus Heim SUI 8,00 59,39 0,00
24 () Chattanooga Sebastian Salvamoser SUI 8,00 64,08 0,00
25 () Crystal 13 Andreas Gutwald GER 8,00 64,21 0,00
26 (2V80) Leon von Worrenberg Sonja Österle GER 90250310 8,00 66,05 0,00
27 (2I99) Celino 14 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 8,00 66,25 0,00
Ausschluss (1I62) Sachsen Paule SarahViktoria Löw AUT 81420144 0,00 66,25 0,00
28 (3K56) Orlando 34 Laura Lindner AUT 63250027 19,25 107,29 0,00

Bewerb: 24, Punktespringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4L38) Sundance Dream 2 Monika Niederländer AUT 90150368 55,00 49,71 0,00
2 Ja (1108) Charme 2 Monika Niederländer AUT 90150368 55,00 52,19 0,00
3 Ja (5564) Greenacres Cornets SiscoAlexander Schoenberg AUT 10012057 55,00 53,84 0,00

CSNB* Seefeld 12.07.2020 10.07.2020 20410 Seite 21



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 Ja (3H10) Diego 43 Cornelia Graber AUT 70230131 55,00 54,53 0,00
5 (2V96) Bella Mia Sonja Österle GER 90250310 55,00 56,44 0,00
6 (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 55,00 56,88 0,00
7 () Qué Tal Andreas Gutwald GER 55,00 57,31 0,00
8 (2011) Captain Codiak Sonja Österle GER 90250310 55,00 58,20 0,00
9 (4G74) Quatino 3 Silvia Öttl AUT 80011567 55,00 58,77 0,00
10 () Constantin Sophia Burgtorf (2003) GER 51,00 58,52 0,00
11 () Katapult Chiara Beti SUI 48,00 57,68 0,00
12 (1455) Goodlord Carthago Monika Niederländer AUT 90150368 47,00 58,44 0,00
13 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Hutter SUI 45,00 59,89 0,00
14 () Clinsmann 4 Andreas Gutwald GER 34,00 56,56 0,00
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